PV weidinger

ND20 HeiBluft Dualduse, 21,5 x 14,8 mm, 2 Seiten beheizt
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« mit Vorheizplatte 21,5 x 14,8 mm
« 2 Seiten beheizt
« Typ ND, Breite X = beheizte Seite

Artikel-Nr.
Modell

Hersteller

Hersteller-Artikel-Nr.

Verkaufseinheit
Inhaltseinheit
Produktserie
Spitzenlange
Spitzenlange in Zoll
Spitzenbreite
Spitzenbreite in Zoll
Spitzenform

Spitzenausrichtung

passendes Handstiick

WL16656
ND-20

WELLER
TO058736840N
1 Stlick

1 Stiick

ND-HeiBluft-Dualdiise

21,5 mm
0,846 in
14,8 mm
0,583 in
HeiBluftdise

gerade

HAP 2, HAP 3, HAP 3000
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